Руководителю школьного спортивного клуба

                                                                                                      «ЛУЧ»  СШ № 68,г.Ярославль

                                                                                                              Гапоненко .Е.Л

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

. ___________________________________________, (ф.и.о.)

являюсь_______________________________

(учеником, родителем, учителем и т.д.)

Прошу Вас принять меня в школьный спортивный клуб «ЛУЧ» СШ№68
г.Ярославль, С Уставом Клуба, Положением о Клубе, правами и обязанностями

члена ШСК
знакомлен (а) и согласен(на).

                                                             Дата______________ Подпись_______________